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Ilpomoxkon oonacnoi onimniadu 3 npaso3nagcmea

npizeuuye
CaBka Onecst OneriBHa

Penexa Conowmis BopucieHa
Jlenko €nu3aseTta CepriiBHa

bxyk Codpis MuxavinisHa
Bopogatox HOpin AHapinosuny
Oopow TetaHa MuxanniBHa
Hemuyk AHTOH HOpiioBumy
XopaHoBud [JapuHa CepriiBHa
Onekctok InoHa MukonaisHa
IBacbkiB [apia AHaToniiBHa
Bepaa ApiHa lropiBHa

Koponb CtenaH MNeTpoBny
LLimaran IpuHa lMeTpiBHa

moewuH AHacTacis NeTpiBHa
MasnuHa |pnHa PomaHiBHa
MaTnwuH AniHa MukonaisHa
Mwuceko TeTaHa BonogumupisHa
MenbHnyeHko Hasapin ApocnaBoBumy
lNyuko OneHa IropiBHa
PocoBcbkuin Tapac AHaToninosmny
3nop KatepuHa MukonaiBHa
dnuncHuk AHacTacia BonogmumupisHa

Yxau Codpist MukonaiBHa

m.Tepnonine

paiion

M. TepHoninb

KosiBcbkui

KpemeHeLbkuin

Byvaubkun

360piBCbkuii

Migraeubknin

LUymcbkun

JlaHoBeLUbkni

3aniwmubkni

By4vaubkun

m.KpemeHeLb

BopLuiscbkun

MigBonouncekui

KosiBcbkun

YopTKiBCbKUIA

Mm.BepexaHu

TepeboBNAHCLKMI

MoHacTupucoskmin

BepexaHcbkni

M.YopTkiB

36apasbkuit

TepHONiNbCbKMI

lNycaTnHebkni

T'onosa opexomimemy

16 ciunsa 2017 p.

T'onosa xncypi

Cexpemap sicypi

9 knac
euumen

Mopostok MannHa CtenaHiBHa
dPeaunk lpnHa MukonaisHa
CemeHtok bopuc [laHmnosud
Kosak Mukona Muxannosuy
pmHTyC Hatana MuxonnisHa
[aHunis boraaH Mukonanosu4
Mpumund Jlapuca IBaHiBHa
BnusHiok HaTanis AradoHiBHa
lMNyuynsk Hatania ApocnasiBHa
IBacbkiB Irop AHaToninosuy
MapTuHiok HiHa BanepiiBHa
Manuk OneHa IBaHiBHa

Xpywy Credpania borgaHiBHa
denuk IpuHa MukonaiBHa
Cnota OkcaHa PomaHiBHa
Hauis Mapis MocunisHa

Kuba IBaHHa ApocnasicdBHa
MakcumiB Mnpocnaea CtenaHiBHa
Monsk Onbra MuxannisHa
KHonb Mapis €BreHisHa
Axknmeub CeitnaHa TumodiisHa
Autok Onbra CtenaHiBHa

Yxau OkcaHa ApocnasiBHa

Ynenu sncypi

6Cb020
84,00

74,00

73,00

69,00

67,00

67,00

67,00

62,00

61,00

60,00

57,00

56,00

54,00

53,00

52,00

46,00

44,00

44,00

42,00

41,00

39,00

34,00

32,00
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Il cTyn.



